様式第 2 号（第 10 条関係）

会議結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称
   令和３年度第１回弥生地域振興審議会

２ 開催日時
   令和３年７月１３日（火）  １９時００分から２１時２０分まで

３ 開催場所
   弥生振興局 ２階 第２会議室（佐伯市弥生大字上小倉６５６番地１）

４ 出席者
  （委員）・石澤祐介・市原雄次郎・伊藤美由紀・植木優子・荻英利子・河野憂美

・工藤未来・染矢庄治・宮島尚貴・吉見正二郎
（委員１０名中１０名出席）

  （市職員）
   弥生振興局長            ：岩崎悟己
   弥生振興局地域振興課地域振興係  ：岩井敏彦（総括主幹）品矢光賢（主幹）
   政策企画課政策企画係       ：末永健二（総括主幹）清田甲生（副主幹）
   コニュニティ創生課住民自治推進係 ：安藤正充（総括主幹）川野登志郎（副主幹）

（計７名）
５ 公開、非公開の別
   公 開

６ 傍聴人数
   ０人

７ 議題及び結果

第２次佐伯市総合計画の令和２年度の取組に係る検証結果について（諮問）
（１） 地域別（弥生地域）の取組について

審査の結果、検証結果については妥当であると認められた。

（２） 全体の取組について

   審査の結果、検証結果については妥当であると認められた。

その他

    新たな地域コミュニティの構築について（経過報告）説明

８ 会議の資料名一覧
   令和３年度 第１回弥生地域振興審議会資料

９ 問い合わせ先
    担 当 課   佐伯市弥生振興局 地域振興課 （地域振興係）
    電話番号    （０９７２）４６－１１１１（内線 ３３）